檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：鍾品正

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#563

電子信箱：rrrmylm31@gmail.com

受文者：花蓮縣花蓮市明廉國民小學

發文日期：中華民國105年10月5日

發文字號：府教課字第1050183802號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫。(1050183802_Attach000.docx)

主旨：國立東華大學群英行腳辦公室辦理「桌遊調味繪本之聽繪

拼盤上菜」研習（如附件），請踴躍報名參加，並請核予

公（差）假出席，請查照。

說明：

一、本案訂於105年10月29日至30日上午9時至下午4時，於國

立東華大學理工二館C403室辦理。

二、請欲參加教師於105年10月27日前至全國教師在職進修網

報名參加(編號：2073926)，全程參與教師核予12小時研習

時數。

正本：本縣各公立國民小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部、花蓮縣

私立海星國民小學、國立東華大學附設實驗國民小學

副本：國立東華大學英美語文學系嚴愛群教授、本府教育處 2016-10-05
15:59:13

1050003112

■■■■■■■■■■■■■105/10/06

■■■■■■■